
UCHWAŁA Nr 4 / 2019 

ZARZĄDU GÓRNOŚLĄSKO–ZAGŁĘBIOWSKIEJ METROPOLII 

z dnia 3 stycznia 2019 r. 

 

w sprawie przyjęcia dokumentacji niezbędnej do przeprowadzenia dialogu 
technicznego w postępowaniu pn. „Nowy system pobierania opłat za usługi 

publiczne, w szczególności obejmujące publiczny transport zbiorowy 
w Górnośląsko-Zagłębiowskiej Metropolii” 

 
Na podstawie art. 12 ust. 1 pkt 3 oraz art. 33 ust. 1. ustawy z dnia 9 marca 2017 r. o związku 
metropolitalnym w województwie śląskim (Dz.U. 2017 r. poz. 730) oraz § 25 ust. 1 Statutu Związku 
Metropolitalnego „Górnośląsko-Zagłębiowskiej Metropolii” przyjętego uchwałą nr V1/2018 
Zgromadzenia Górnośląsko – Zagłębiowskiej Metropolii z dnia 16 lutego 2018r. (Dz. Urz. Woj. Śląsk, 
2018 r. poz. 1207)  

 
uchwala się, co następuje: 

 
§ 1. 

Przyjmuje się dokumentację niezbędną do przeprowadzenia dialogu technicznego 
w postępowaniu pn. „Nowy system pobierania opłat za usługi publiczne, w szczególności 
obejmujące publiczny transport zbiorowy w Górnośląsko-Zagłębiowskiej Metropolii”, zgodnie 
z załącznikami nr 1 i 2 do niniejszej uchwały. 
 

§ 2. 
Dokumentacja, o której mowa w § 1, będzie wykorzystana do przeprowadzenia dialogu 
technicznego. 
 

§ 3. 
Wykonanie uchwały powierza się Panu Grzegorzowi Kwitkowi - Członkowi Zarządu 
Górnośląsko-Zagłębiowskiej Metropolii. 
 

§ 4. 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
Kazimierz Karolczak - Przewodniczący Zarządu ………………………………………. 

 

Grzegorz Podlewski - Wiceprzewodniczący Zarządu ………………………………………. 

 

Danuta Kamińska - Wiceprzewodnicząca Zarządu ………………………………………. 

 

Grzegorz Kwitek - Członek Zarządu ………………………………………. 

 

Karolina Wadowska - Członek Zarządu  ………………………………………. 

 

 


